

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3010 Medlemsavgift	156 630,00	163 970,00	162 000,00	96,7 %
3060 Gåvor	4 120,00	5 002,00	1 000,00	412,0 %
S:a Nettoomsättning	160 750,00	168 972,00	163 000,00	98,6 %
S:a Rörelseintäkter mm	160 750,00	168 972,00	163 000,00	98,6 %
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4300 Datorsystemet	-3 555,00	-20 800,00	-20 000,00	17,8 %
4510 Internetlina	-75 200,00	-75 060,00	-75 000,00	100,3 %
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-78 755,00	-95 860,00	-95 000,00	82,9 %
Bruttovinst	81 995,00	73 112,00	68 000,00	120,6 %
Övriga externa kostnader				
5010 Lokalkostnader	-134 971,75	-113 250,75	-134 000,00	100,7 %
5050 Ombyggnadskostnader	0,00	-1 047,00	-50 000,00	0,0 %
5310 El	-12 906,00	-14 760,00	-15 000,00	86,0 %
5410 Förbrukning - datorsystemet	0,00	0,00	-6 000,00	0,0 %
6100 Kansliomkostnader	0,00	-700,00	-6 000,00	0,0 %
6110 Styrelseomkostnader	-2 859,55	-2 808,46	-5 000,00	57,2 %
6210 Telefon inkl ADSL	0,00	-3 739,00	-3 000,00	0,0 %
6250 Postfack, porto & frakt	-2 437,50	-2 437,00	-5 000,00	48,7 %
6310 Försäkringar	-11 541,00	-11 481,00	-12 000,00	96,2 %
6420 Revisionskostnader	0,00	-15 625,00	0,00	0,0 %
6570 Bankkostnader	-3 665,00	-2 482,00	-3 000,00	122,2 %
S:a Övriga externa kostnader	-168 380,80	-168 330,21	-239 000,00	70,5 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-247 135,80	-264 190,21	-334 000,00	74,0 %
Rörelseresultat före avskrivningar	-86 385,80	-95 218,21	-171 000,00	50,5 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	-86 385,80	-95 218,21	-171 000,00	50,5 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-86 385,80	-95 218,21	-171 000,00	50,5 %
Resultat från finansiella investeringar				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8300 Ränteintäkter	3 160,77	3 710,75	3 300,00	95,8 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 160,77	3 710,75	3 300,00	95,8 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	3 160,77	3 710,75	3 300,00	95,8 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-83 225,03	-91 507,46	-167 700,00	49,6 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-83 225,03	-91 507,46	-167 700,00	49,6 %
Resultat före skatt	-83 225,03	-91 507,46	-167 700,00	49,6 %
Beräknat resultat	-83 225,03	-91 507,46	-167 700,00	49,6 %
8999 Resultat	83 225,03	91 507,46	0,00	0,0 %